תת"ע 2471-04-21 מדינת ישראל נ' נחמן
תיק חיצוני: 30251620560

כבוד השופט גיל אדלמן בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד גור צור
מאשימה

נגד
טל נחמן

ע"י ב"כ עו"ד רבקה ג'אן
נאשם

החלטה

1. בפני טענה בהתאם לסעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב - 1982 לפיה יש להורות על
זיכויו של הנאשם מן העבירה המיוחסת לו עם תום פרשת התביעה, וזאת מבלי שעליו להשיב לאשמה.

2. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות בניגוד לסעיפים 62(3), 64ב(א)(3א),
39א לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961.

3. על פי כתב האישום, הנאשם, שטרם מלאו לו 24 שנים, נהג ברכב בהיותו שיכור, בכך שבדגימת אויר נשוף
שנערכה לו נמצא כי ריכוז האלכוהול בליטר אחד של אויר נשוף היה 252 מיקרוגרם לליטר אויר נשוף, העולה

על הריכוז של 50 מיקרוגרם הקבוע בחוק לאוכלוסייה מיוחדת.